
 

           

Z a s t u p i t e l s t v o   o b c e   Č  í ž k o v 
 

V Čížkově  13.9. 2019 

P O Z V Á N K A 

 na veřejné zasedání Zastupitelstva obce Čížkov, které se koná  

 27.9. 2019 od 18.00 hodin v  Chyníně u kapličky 

 

(vytápění stanu zajišťují občané Chynína) 

Program jednání: 

 

1. Zahájení 

2. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 

3. Kontrola unesení z minulého zasedání 

4. Zpráva starosty 

5. Prodej  obecního pozemku p.č. 589/45 v k.ú. Zahrádka u Čížkova 

6. Prodej části obecního pozemku p.č. 731/43 v k.ú. Železný Újezd  

7. Prodej částí obecních pozemků 1142/4, 1148/9 a 727 v k.ú. Čečovice 

8. Žádost o připojení k vodovodnímu řadu v Železném Újezdu 

9. Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce, a.s. 

10. Schválení Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku s Mikroregionem Nepomucko 

11. Žádost o pronájem části obecního pozemku p.č. 86/1 v k.ú. Čížkov u Blovic 

12. Schválení Smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb 

13. Schválení přijmutí dotace do rozpočtu obce v rámci dotačního titulu „Podpora obcí 

Plzeňského kraje při zajišťování bezpečnosti“ 

14. Schválení Smlouvy o dílo na pořízení a instalaci rychlostních ukazatelů v rámci titulu 

„Podpora obcí Plzeňského kraje při zajišťování bezpečnosti“ 

15. Schválení Smlouvy o poskytnutí příspěvku pro potřeby schválení smlouvy v rámci dotačního 

titulu Plzeňského kraje „Zachování prodejen v malých obcích Plzeňského kraje 2019“ 

16. Rozpočtová opatření 

17. Diskuze 

18. Usnesení 

19. Závěr 

 

Svoz zajištěn vozidlem obce Čížkov. Odjezd: Měrčín 17,00 hod, Liškov 17,10 hod.,  

Čečovice 17,15 hod., Zahrádka 17,20 hod., Čížkov 17,25 hod., Přešín 17,40 hod., Železný 

Újezd 17,45 hod. 
     
           Ing. Ladislav Jára.             Martin Třeštík 
                  starosta                                                                                 místostarosta    
 

Občané mohou podávat připomínky k veřejnému zasedání v úřední dny. 
 

Vyvěšeno 13.9. 2019                                                   sejmuto:  


